
 

 

 
令和４年８月２５日 

園 長 様 
長野日本大学小学校 
校長 黒岩 敏成 

 
 

夏祭りイベント中止のお知らせ 
 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活

動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、８月２７日（土）に予定していました「オープンスクール 夏祭り」は新

型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、中止することといたしました。本校ホ

ームページ上でも周知しておりますが、貴園の園児・保護者の皆様よりお問い合わ

せなどございましたら、お伝えいただければと思います。 

イベントを楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 
 
    

お問い合わせ先 
長野日本大学小学校 

担当 蟻川竜也（教頭） 
藤澤真弓（教頭） 

TEL：026-252-6121 
FAX：026-243-7177 

 


